

### [Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



**[Laboratoria](#)**  
**[.net](#)**  
**[Innowacje](#)**  
**[Nauka](#)**  
**[Technologie](#)**

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

## Prywatyzacja Azotów Tarnów coraz bliżej

Azoty Tarnów, Ciech S.A. i Zakłady Azotowe Kędzierzyn S.A. (ZAK) podpisały wielostronną umowę z Naftą Polską S.A. i doradcami finansowymi Raiffeisen Investment AG i Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. oraz z doradcą prawnym, Spółką Komandytową Radzikowski, Szubielska i Wspólnicy, która rozpoczyna proces poszukiwania i wyłaniania inwestora lub inwestorów do nabycia akcji polskich firm chemicznych: Azotów Tarnów, ZAK oraz Ciech.

- Podpisanie umowy z doradcami finansowymi i doradcą prawnym jest formalnym wstępem do zainicjowania procesu poszukiwania inwestorów. To konkretny dowód konsekwencji Nafty Polskiej w działaniach na rzecz prywatyzacji sektora chemicznego, której koncepcja została przedstawiona przez ministra skarbu państwa w ubiegłym roku w Tarnowie - mówi rzecznik prasowy Azotów Tarnów Jerzy Jurczyński.

[Azoty Tarnów](#)

**Informacje dnia:** [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

## **Partnerzy**